様式第１号（第４条関係）

使用施設には、該当する箇所を○で囲んでください。

(注)申請者は太線で囲んだ部分のみご記入ください。

公民館使用許可申請書

   年  月  日

裾野市教育委員会 様

団 体 名

申 請 者 氏 名

電 話 番 号     （  ）

次のとおり公民館の施設を使用したいので、許可されるよう申請します。

使用日 使用施設 使用時間・区分 ※使用料

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

使 用 目 的

使 用 備 品
ポット・急須・湯呑・座布団（ ）枚・椅子（ ）脚・ホワイトボードマーカー・マイク・ス

クリーン・その他（                  ）

使用予定人員 人 駐 車 予 定 台 数          台

※使 用 料 円 内 訳
会 議 室      円  実 習 室      円

和  室        円   消費税(10％)     円

公民館使用料減免申請書

裾野市長 様

団 体 名

裾野市立公民館の設置及び管理等に関する条例施行規則の規定により使用料の減免を申請します。

減免を受けようとする理由 減免登録団体（登録証番号       ） ・その他（     ）

※使用料の減免基準  １号 ・ ２号 ・ ３号 ・ ４号 ・ ５号  に該当

※  免  除 全 額 半 額 なし

確認印

館長 係 受付者

受付印

様式第２号（第４条関係）

領  収

及び

還付条件

１．本書を以って領収書に代えます。領収印のないものは無効です。

２．使用の取り消し、変更は利用日の 5 日前までに申請してください。

３．還付の請求をする際に、必要なもの。（本書…許可書）

領収日付印

注意事項 １．公民館の使用許可を受けた方は、使用の際使用許可書を職員に提示してください。

２．使用者は（入館者を含みます）は、次の事項をお守りください。

（１）開館時間を厳守すること。

（２）使用する時間内で準備・片付けを行うこと。

（３）収容人員は、使用する施設の定員を超えないこと。

（４）許可を受けないで、火気を使用しないこと。

（５）許可を受けないで、壁、柱等にはり紙、釘打等をしないこと。

（６）物品を販売し、又は販売の目的で物品を展示し、若しくはこれに類する行為をしないこと。

（７）許可を受けた以外の室に立入り、又は器具等を使用し、若しくは移転しないこと。

（８）館内においては、静粛にし、他人に迷惑をかけないこと。

（９）所定の場所以外で、喫煙、飲食等をしないこと。（館内は禁煙です。）

【お願い】

車での来館の際は、駐車場が図書館と併用のため、恐れ入りますが乗り合わせでの来館にご協力ください。

公民館使用許可書

許可日   年  月  日

団 体 名                様

申請者氏名

電 話 番 号     （  ）                裾 野 市 教 育 委 員 会  印

公民館使用については、下記のとおり許可します。

                            登録番号 T3000020222208

使用日 使用施設 使用時間・区分 ※使用料

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

年  月  日（ ）
会議室（１・２・３）・実習室・和室

展示室

午前・午後・夜間

（ ： ～ ： ）

円

使 用 目 的

使 用 備 品
ポット・急須・湯呑・座布団（ ）枚・椅子（ ）脚・ホワイトボードマーカー・マイク・ス

クリーン・その他（                        ）

使用予定人員 人 駐 車 予 定 台 数        台

※使 用 料 円 内 訳
会 議 室      円  実 習 室      円

和  室        円    消費税(10％)     円